8

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Томск

01.06.2018 г.                                                                                                                  № 150
О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района от
24.04.2018 № 117
           В целях приведения правового акта Администрации Томского района в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь протестом Томского межрайонного природоохранного прокурора от 17.05.2018 № 46-2018,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в постановление Администрации Томского района от 24.04.2018

№ 117 «О начале пожароопасного сезона 2018 года на территории Томского района» (далее постановление) следующие изменения:

         1.1. – пункт 1 постановления исключить.
         1.2. - пункты 2, 3, 4, 5, 6 считать соответственно пунктами 1, 2, 3, 4, 5.

          2. Управлению Делами (Ефимова О.Е.) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в сети Интернет.
           3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления  ЖКХ, строительства, транспорта и связи, председателя Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Томского района А.Н. Масловского.
Первый заместитель Главы Томского района -

начальник Управления по социально -

экономическому развитию села                                                                   А.В. Крикунов

Н.И. Мельников
40 78 31
PAGE

_1200387887.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]